
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON MILANI” 

Via Vodice, 23 - 05100 TERNI 
Tel. 0744/285348 - Fax 0744/220406 

E-mail: tree009003@istruzione.it - Pec: tree009003@pec.istruzione.it 
C.F.: 80005620556 - C.U.U.: UFZ27C 

Sito web: www.dddonmilaniterni.edu.it 

 

Terni, 16/12/22 

 

          Al Direttore S.G.A.: 
          Dott. Luccioni Roberto 

 
          Ai Consiglieri: 

          Ins. Leonardi Clorinda 
Sig.ra Pascale Alessandra 

Sig.ra Rulli Vera 
Sig.ra Gentilucci Silvana 

 
All’Albo dell’Istituto 

          Al Sito Web 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il D.Lgs. 297/94; 
VISTA l’O.M. 15/07/1991 n. 215 come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 04/08/1995, n. 293 

del 24/06/1996 e n. 277 del 17/06/1998; 
PRESO atto dei risultati delle elezioni per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio di 

Circolo, avvenute nella seduta di insediamento del Consiglio del 16/12/2022; 
 

DECRETA 
 
La Giunta Esecutiva per il triennio 2022-2025 è così composta: 
 

 Dirigente Scolastico Prof. Sinibaldi Luigi (membro di diritto) 
 Direttore S.G.A. Dott. Luccioni Roberto (membro di diritto) 
 Componente docenti: Leonardi Clorinda 
 Componente genitori: Pascale Alessandra 
 Componente genitori: Rulli Vera 
 Componente A.T.A.: Gentilucci Silvana 

 
Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti. 
 
 

             Il Dirigente Scolastico 
                Prof. Luigi Sinibaldi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/1993 

TREE009003 - A76EBCD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008668 - 16/12/2022 - I.7 - U


